
Brønshøj Beauty ApS

CVR-nr.: 42352950

Havdrupvej 33
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2024

Thea Meyer Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brønshøj Beauty ApS
Havdrupvej 33
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42352950
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik, herunder ydelse af skønhedsbehandlinger og salg af dertil hørende produkter, samt dermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:
ingen

Usikkerheder:
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:
RESULTAT FØR SKAT kr. 26.286
EGENKAPITAL kr. -215.401

Årets resultat anses for:
Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.587	126.811
Personaleomkostninger	1	-93.364	-190.373
Lønninger			-181.853
Andre omkostninger til social sikring			-2.935
Andre personaleomkostninger			-5.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-56.907
Resultat af ordinær primær drift		63.223	-120.469
Andre finansielle indtægter		10	
Øvrige finansielle omkostninger			-395
Andre finansielle omkostninger		-36.947	
Ordinært resultat før skat		26.286	-120.864
Skat af årets resultat	2	18.236	
Årets resultat		44.522	-120.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.522	
I alt		44.522	-120.512

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		10.727	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.727	
Grunde og bygninger		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.106.693	89.670
Indretning af lejede lokaler		125.147	125.147
Materielle anlægsaktiver i alt		1.231.840	214.817
Anlægsaktiver i alt		1.242.567	214.817
Fremstillede varer og handelsvarer		56.365	43.865
Varebeholdninger i alt		56.365	43.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.500
Udskudte skatteaktiver		59.677	
Periodeafgrænsningsposter			7.806
Tilgodehavender i alt		59.677	11.306
Likvide beholdninger		27.709	9.016
Omsætningsaktiver i alt		143.751	64.187
AKTIVER I ALT		1.386.318	279.004

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-255.401	-299.923
Egenkapital i alt		-215.401	-259.923
Hensættelse til udskudt skat			3.875
Hensatte forpligtelser i alt			3.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.157	18.000
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		32.352	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.387	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.504.507	
Periodeafgrænsningsposter		45.316	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.601.719	535.052
Gældsforpligtelser i alt		1.601.719	535.052
PASSIVER I ALT		1.386.318	279.004

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-89.167	-187.923
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7.196	-12.874
	-93.364	-200.797

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.236	-67.954
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	29.236	-67.954

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 29.04.2021	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1